ג. כתוצאה מן התקיפה נזקק המתלונן לקבל טיפול רפואי, נגרמו לו חבלות שונות בחלקי גופו וכן נזקק לסגירה של החתך בגודל 4 ס"מ בחדר המיון על ידי סיכות.

העבירה שיוחסה למערער לפי כתב האישום המתוקן היא פגיעה כשהעברייין מזוין לפי סעיף 335 (א) (1) של חוק העונשין, התשל"ז-1977.

ד. בישיבת בית משפט קמא מיום 20.4.14 הודה, כאמור כבר לעיל, המערער בכתב האישום המתוקן והורשע בהתאם.

ה. בית משפט קמא הורה על הזמנת תסקיר של שירות המבחן, ממנו עולה שהמערער למד בבית הספר התיכון, השלים את לימודיו התיכוניים וכן השלים את בחינות הבגרות במתכונת אקסטרניט, ושמר על יחסים טובים עם המורים והתלמידים.

(6) עונש המאסר המותנה שהטיל בית משפט קמא עומד בעינו ללא שינוי.

(7) אנו קובעים את המשך הדיון למועד שבו תהא בפנינו חוות דעתו של הממונה על עבודות שירות **ליום 12.3.15 שעה 10:00** והמערער חייב להיות נוכח בדיון.

המזכירות תמציא את העתק פסק הדין אל הממונה על עבודות שירות.

המשך הדיון בתיק ביום 12.3.15, שעה 10:00.

ניתן היום, ט"ז שבט תשע"ה, 05 פברואר 2015, במעמד הצדדים.

שמואל ברלינר, שופט עמית

כמאל סעב, שופט

יגאל גריל, שופט בכיר
אב"ד